номинал Подарочной карты – 500 000 (пятьсот тысяч) рублей. 

5. Номинал Электронной Подарочной карты установлен в следующих размерах:  

1000 (одна тысяча) рублей, 3 000 (три тысячи) рублей, 5 000 (пять тысяч) рублей, 7000 (семь 
тысяч) рублей, 10 000 (десять тысяч) рублей, 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей, 20 000 
(двадцать тысяч) рублей, 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей, 30 000 (тридцать тысяч) рублей, 
40 000 (сорок тысяч) рублей, 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.  

6. При оплате товаров и услуг посредством Подарочной карты начисление баллов 
производится в соответствии с правилами бонусной программы Продавца либо Партнера.